2018年7月吉日

友　歯　会
会員各位

会長　徳竹宏保

友歯会総会のお知らせ

日頃は友歯会の運営にあたり、ご協力をいただきましてありがとうござい
ます。
さて、下記の日程で友歯会総会を行います。
場所・時間の詳細をお知らせいたします。皆様、万障お繰り合わせの上、
ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日時：2018年11月9日（金）

◎総会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16:40～17:10
◎講演会（講師：水野　裕文　先生）　　　　　　17:10～18:00

◎懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18:30～20:30
場所：朝日大学歯学部第3大講義室（総会、講演会）

梅の花　岐阜店（懇親会）

　　　https://umenohana-restaurant.co.jp/shop-list/umenohana/梅の花-岐阜店/

　　　〒500-8289　岐阜県岐阜市須賀4-18-1　058-278-7007
懇親会参加費：7,000円を予定　＊大学からは送迎バスを用意しております。

以上

友歯会事務局

朝日大学歯学部　社会口腔保健学教室
〒501-0296　岐阜県瑞穂市穂積1851

TEL ： 058-329-1497

　　　　FAX ： 058-329-1497

お手数ですが、準備の都合上、2018年9月末日までにお返事をいただけますと
幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。